
 

W piątek po uroczystym rozpoczęciu (wójt, 
przewodniczący rady oraz przewodnik Marek 
Graniczny) nastąpił słodki poczęstunek i grill 
przygotowany przez CIKLO; trochę tańców na 
parkiecie w Hali Sportowej  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Leśniczy Grzegorz Górecki zatroszczył się o panie, 
był słodki poczęstunek od leśników 

 

 

 

 
Niemal stu rowerzystów wystartowało sprzed bazy rajdu na sobotnią trasę rajdu bursztynowego 

  
po Wielkopolsce Wschodniej 

pod patronatem Wójta gminy Kazimierz Biskupi Grzegorza Maciejewskiego 
27 – 29 sierpnia 2021 roku * Kazimierz Biskupi, powiat Konin 

Przewidziany w 2020 roku XXXVI Rajd Bursztynowy z powodu pandemii został przełożony 
na rok 2021. Gościnna gmina Kazimierz Biskupi zaoferowała wspaniałą bazę w Hali Sporto-
wej przy ul. Węglewskiej. Komandor Władysław Wojtulewicz powitał reprezentacje klubów: 
Pobiedziski Klub Rowerowy; Dynamo Krzyż, SIGMA Poznań, Kujawiak Inowrocław, Pałuki 
Tour, Włóczykij z Wągrowca, Beneq Team z Płocka, Cykliści Zatorze i RRR Golina. Ponadto 
przybyli reprezentanci Wałbrzycha, Warszawy, Jarocina, Wrześni, Kotlina i miejscowi. 

- Jako komandor rajdu chciałem złożyć podziękowania wszystkim uczestnikom tej 
wieloletniej imprezy rowerowej oraz instytucjom bez których zorganizowanie byłoby trudne: 
Gmina Kazimierz Biskupi, Starostwo Powiatowe w Koninie, które ubrało nas w gustowne 
koszulki, Miasto Konin, WORD w Koninie, Nadleśnictwo Konin, LOT Marina w Koninie, 
Aeroklub Koniński, Stowarzyszenie Strzeleckie Sokół - Kazimierz Biskupi oraz naszym 
przewodnikom i wszystkim zaangażowanym w organizację rajdu - powiedział Komandor.  

W sobotę po śniadaniu w Kazimierzance o 830 nastąpił wyjazd do Bieniszewa, gdzie czekał 
leśniczy Grzegorz Górecki, a panowie udali się z komandorem do klasztoru. Pole bitwy 1863 r. 
pod Olszowym Młynem i Las Krążel pokazał komandor rajdu. Po lotnisku oprowadził Tomasz 
Ciemnoczołowski wraz z członkami Aeroklubu Konińskiego. Na strzelnicy Paweł Tyrański 
poprowadził strzelania, a przy stadionie można było zjeść pyszną grochówkę. W bazie rozegrano 
konkurs WORD czyli slalom w "pijackich" goglach. Jury stanowili uczestnicy rajdu spoza CIKLO, 
aby nie było podejrzeń o faworyzowanie. O 1730 czekała kolacja w Kazimierzance, gdzie biesiad-
nicy otrzymali testy konkursu krajoznawczego. Po kolacji Marek Graniczny zabrał uczestników na 
zwiedzanie Kazimierza Biskupiego. Cały czas trwał ogłoszony konkurs fotograficzny.  

Przejazd rowerowy 50 km prowadził Mirosław Sosiński, regulacja ruchem: Paweł Hejman, 
Dorota Szkudelska, Paweł Sosiński i Eugeniusz Kwiatkowski.  

Na niedzielne zakończenie przybyli: wójt Grzegorz Maciejewski; przewodniczący rady Arkadiusz 
Mielcarek, dyrektor GOK Jerzy Maciejewski, prezes Oddziału PTTK w Koninie Andrzej Łącki i wice-
dyrektor WORD Mariusz Seńko. Pierwszym zadaniem gości było rozstrzygnięcie konkursu foto-
graficznego, który wygrał Janusz Walkowiak z Wałbrzycha.  

Laureaci pozostałych konkursów to: WORD - I miejsce Zbigniew Wojtasik CIKLO; 
Beata Ratajczak SIGMA Poznań; Andrzej Mak Dynamo Krzyż; strzelanie - Janusz 
Walkowiak Wałbrzych, Wiesław Jaskulski Kujawiak Inowrocław, Mirosław Sosiński 
CIKLO; krajoznawczy - Maciej Kizierowski Września; Dynamo Krzyż (praca 
zbiorowa), Leszek Adamski Warszawa. Najliczniejszą przyjezdną drużyną była 
ekipa Beneq Team z Płocka. Dyplom doświadczonego rowerzysty uzyskał 
Marian Broda (80 lat) z Jarocina.  

Z rąk wójta Grzegorza Maciejewskiego Sekcja CIKLO PTTK otrzymała 
puchar za długoletnią współpracę. Uczestnicy pełni wrażeń rozjechali się do domów.  

  
Przy szewcu z Markiem Granicznym.        Podczas zakończenia przyjezdni uczestnicy, włodarze i orga- 
                                                                   nizacyjna grupa CIKLO podsumowali XXXVI Ogólnopolski  
Tekst i zdjęcia: W. Wojtulewicz. Oprac. WG               Bursztynowy Rajd Kolarski po Wielkopolsce Wschodniej  

Pole bitwy pod 
Olszowym Młynem 

Mężczyźni zwiedzili klasztor kamedułów 

Dwór Wierusz-
Kowalskich Posada 


